Polaris /Ran

ApTukyn: 444.7418.1 3awmTa gHmwa
Mapka: Polaris
Mogenhb: Ranger 570

lNog Beinycka: 2014 -
Marepwman: Al -4 mm

[T | | S———————————— 1wr. 14. KpOHWTENH. .....ceevveveeeee 2 Wr.
2.3KPAH 2o 1Twr. 15. KpOHWTEWNH......cevveeene, 4w
3. BawwuTta nopora.......cccceenene. 1 wr. 16. bont M6x20.........cccunee... 10 wT.
4. 3alnTa NOPONa.....eeeeeeeeeeaaenns 1wr. 17. bonTt M8x25.........ccceee. 48 wT.
5. 3awwuTta nepegHux ppiHaro.. 2 wr. 18. Wawnba 8...........c.cceeeeenn. 22 wr.
6. 3awuTa 3aaHUX pPbIYaros...... 2 wr. 19. Wanba cneumnansbHasa 6.. 10 wr.
7. l'anka 3aknagHasa M8............ 10 wt. 20. Wanba cneuvancHas 8.. 26 wr.
8. Manka 3aknagHasa M8............ 3 wr.
9. lanka 3aknagHasa M8............ 4 wr.
10. KPOHLITEMH ...ccoueeeeiiieeeins 4 wr.
11. KpOHWTENH. .......ceveeeiiae 1 wr.
12. KPOHLWITEWH.....oeeeeiiiieiininanes 4 wr.
13. KPOHLUTENH. ....eeeeeveiieciieenns 2 Wr.

1. YcTaHoBUTL KBaapoumKn Ha 60k. CHATb NNAacTUKOBYH 3aLLMUTY. 6. 3akpenuTb 3alWnTy NepeaHnx pobivaros no3. 5 6ontamu nos. 17 n wanbamm nos. 18 k
2. HapesaTb pe3bby M6 B LUTATHbIX KpENEXHbIX OTBEPCTUSIX. KpoHLwTernHam nos. 12, 13.

3. 3akpenuTb 3awmTy no3. 1 6ontamu no3. 16, 17 n wandbamm nos. 18, 19 k WTaTHEIM 7. 3aKkpenuTb 3alMTy 3aHUX pbidaros No3. 6 bontamu noa. 17, wanbamm nos. 18, 20 k
KPeneXHbIM OTBEPCTUSM M rankam 3aknagHbim noa. 7. KpoHLTenHam noas. 14, 15.

4. 3aBecTy 3awmTy nNo3. 2 nod 3awmTty no3. 1 v 3akpenuTb BonTamm no3. 16, 17 u 8. 3aTaHyTb Bce pe3bboBble coeAMHEHUS.

warnbamm noa. 18, 19, 20 k WTAaTHbIM KPEMNEXHbIM OTBEPCTUSIM U K Fankam 3aknagHbiM

nos. 7,8.

5. 3akpenuTb kpoHLWTEWHbI No3. 10 Ha pamy noporos 6onTamu No3. 17 v wandamm nos. 18
K ravkam 3aknagHeim no3d. 7, 9. 3akpenuTb 3awuTbl noporoB no3. 3, 4 6ontammn
no3. 16, 17 n wanbamm no3.19, 20 k kpoHwWTenHam no3. 10, 11 u wTaTHbLIM pe3bboBbIM
OTBEpPCTUAM..

TR
Bcs npoaykuusa cepruduuymposaHa ISO @' TexHuueckasn nogaepka: www.rivalauto.com
NSl




KOMMNMNEKTALUWA __ iy

HEOBXOAUMbIA UHCTPYMEHT

oA

e

Y

MOMEHT 3ATAXKU

N\ - P . 2\ o
mms 10 Nm mussowm mmosom

SAWNTA NEPEAHUX PbLIYAIOB

SAWUNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

_a

MepBas YacTb
x 1w

Bont M6x20 - 5 wT.

Bont M8x25 - 2 wr.

LWanba 8 - 2 wr.

LWanba 6 notanHas - 5 wrt.
lanka zaknagHaa M8 - 2 wr.

SAWNTA KAPTEPA ABUITATENSA

=

Bropas vacTtb
X 1 Wr.

Bont M6x20 - 3 wr.

BonT M8x25 - 7 wr.

an6a 8 - 2 wr.

illan6a 6 noradHas - 3 wr.
ilanba 8 norarHas - S WrT.

7. lavka 3aknagHas M8 - 4 wr.
8. lNanka saknagHaa M8 - 3 .

B

Nepeanuin peivar
X 2 WT.

KpoHww
X 4 Wwr.

Pe

TenH

-

KpoHwrenH
X 2 WT.

Bont M8x25 - 6 wr.
LWanba 8 - 6 wr.

3AWNTA SAAHUX PbIYAIOB

1>

3apgHuin poivar
X 2 WT.

X 2 WT.

e

TenH

I

KpoHwTeinH
X 4 wr.

Bont M8x25 - 8 wr.
LWawnba 8 - 4 wr.
Lanba 8 notaiHas - 4 wr.

SALLAUTA NOPOIos

el

3awwmra nopora
x 1wt

-

KpoHwTeinH

3awwra nopora
X 1 WT. X 4 Wr.

IKpOHmTeﬂH
X 1WwT.

&

Bont M6x20 - 2 wr.

Bont M8x25 - 25 wr.
LWanba 8 - 8 wr.

LWan6a 6 notanHas - 2 wr.
LWan6a 8 notanHasa - 17 wr.
laiika 3aknagHas M8 - 8 wr.

Bcs npoaykumsa ceprudmuumpoBaHa

Xe

TexHu4yeckasn nopgaepxka: www.rivalauto.com




